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2024 er passeret med afvikling af en vinterturnering på 10 meter 
og en sommerturnering på 25 og 50 meter.
Finn gør en stor indsats for at tiltrække skytter til begge 
turneringer. Og det lykkes med rimelig succes. 
25 meter turneringen havde 75 deltagere, 50 meter turneringen 
havde 34 deltagere og 10 meter turneringen havde 32 riffel og 34 
pistol deltagere.
Om antallet af deltagere har noget med de lodtrækningspræmier 
vi giver, vides ikke.

Vi har ligeledes afholdt 15 meter JM i Viborg med 24 pistol 
deltagere og 34 riffel deltagere, 25/50 meter JM på Vestereng 
med 48 pistol deltagere og 44 riffel deltagere, 300 meter JM i 
Skibby med 6 deltagere og 10 meter JM i Skytternes Hus i Aarhus 
med 34 pistol deltagere og 48 riffel deltagere. I alt 238 deltagere i 
hele 2024, hvoraf måske 20 % er gengangere i flere discipliner.

Derudover har vi støttet 300 meter Lapua turneringen økonomisk, 
således at juniorer kan skyde ekstra billigt. Heller ikke her ved vi 
om det er pengene der gør en forskel.

I sommerens løb fik vi hjælp fra en række skytter til at definere 
hvilke tiltag JSF skulle ha fokus på for at bevare interessen hos 
skytter og foreninger.
Det gav os en række ideer at arbejde med. Nogle er lavthængende 
frugter, som let kan omsættes mens andre er er noget sværere. Vi 
forsøger at implementere de nemme først.
 
 

 Forbundsstyrelsen har i 2024 afholdt 3 fysiske møder. Resten af 
forbundets sager gennem året er løst via mail og/eller telefon. 
 



JSF vil gerne takke foreninger og frivillige, som 
velvilligt har stillet baner, mandskab og tid til 
rådighed for JSF i 2024. Som altid er 
det Viborg og DSB/ASF, som trækker et stort 
arbejde i forbindelse med afholdelse af vores møder og 
mesterskaber. 

Ligeledes en stor tak til styrelse, revisor, webmaster og øvrige 
frivillige for indsatsen i det forgangne år. 
 

Sidst men ikke mindst skal lyde en stor tak til alle jer aktive 
skytter, som kommer til mesterskaberne og dermed bakker op om 
Jyllands Skytte Forbund. 

Vi håber at flere foreninger vil gøre en indsats hjemme i 
foreningerne for at få flere skytter til vore stævner.
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